MUNICÍPIO DE BOM SUCESSO DO SUL – ESTADO DO PARANÁ

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 07/2023
PROTOCOLO 2023/05/290159

CONTRATANTE:  MUNICÍPIO DE BOM SUCESSO DO SUL – ESTADO DO PARANÁ
 CNPJ nº 80.874.100/0001-86.

CONTRATADA:  ROBERTO PADILHA  - ME
                           CNPJ: nº 11.311.653/0001-08

OBJETO: O presente contrato tem por objeto a contratação de empresa visando a
contratação do serviço de Concerto/Reforma do veículo Chevrolet/Onix Plus 1.0 TMT LT1, placa
SDU5J81, pertencente ao Departamento de Educação Cultura e Esporte. conforme descritivo
abaixo:

ITEM DESCRIÇÃO QTDE UN.
Valor

unitário R$

Valor Total

R$

01
Peças para concerto do veículo Onix/plus. 10

Peças

R$ 7.243,52 R$ 7.243,52

02
Mão de obra incluindo serviço de funilaria e

pintura
   1 UM.

R$ 4.800,00

R$ 4.800,00

Total R$ 12.043,52

VALOR: R$ $ 12.043,52 (doze mil quarenta e três reais e cinquenta e dois centavos)

PRAZO DE VIGÊNCIA: 06 (seis) meses.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: nº: 09.00 - Departamento de Educação, Cultura e Esportes; 09.03

- Divisão de Cultura; 1339200112035 – Apoio ao Desenvolvimento de atividades culturais; 33.90.39

– Outros serviços de Terceiros Pessoa Jurídica; Despesa 1583.

JUSTIFICATIVA: Art. 24, II, da Lei Federal nº 8.666/93.

Bom Sucesso do Sul, 30 de maio de 2023.

Nilson Antonio Feversani

Prefeito Municipal